

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di alloggi di B.R.P. in LATIANO - Legge n.457/78 -
Completamento 3° Biennio 82/83 - P.I. n.009/106/1.

Impresa EDIL-SAR-TOM S.r.l. - FABANO -

4° STATO (a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 13 FEBBRAIO 1985

CONTRATTO in data 27.8.84 n. 6107 REGISTRATO a Brindisi il 27.8.84 al
n.4419, Mod.I

Importo del progetto a base d'asta	L.	<u>1.477.500.000-</u>	Data della consegna	<u>16.5.84</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,51</u> per cento	L.	<u>1.366.539.750-</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	
<u>1° perizia suppletiva</u>	L.	<u>96.493.748-</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>7.9.1985</u>
<u>SOMMARIO</u>	L.	<u>1.463.033.498-</u>	I lavori rimasero sospesi per gg.	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in meno	
	» sorveglianza e dir. »			
	» »			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA				
10/e		Scavo di terra a sez. ristretta, ecc.: Mc.	4108,28	7500	30.812.100=	
13/b		Scavo di roccia calcarea a sez. obblig., ecc.: Mc.	206,44	51000	10.528.440=	
63		Congl. cement. a Kg. 200 "	347,57	55800	19.394.406=	
58		" " " Kg. 300 "	1232,93	87800	108.251.254=	
64		Ferro per els. arm.: Kg.	84978,82	980	83.279.244=	
16		Gettata di pietrame calc. informe ecc.: p.p. Mc.	1000,00	14100	14.100.000=	
41		Solaio normale a strutt. mista ecc. Kg.	289,80	33000	9.563.400=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA.....		£.	275.928.844=	
		LAVORI A FORFAIT				
6.1	DA	Strutture portanti 32%				
		80% x 32% x 1.200.000.000=.....		£.	307.200.000=	
6.2	DA	Murature di tamponio 10%				
		80% x 10% x 1.200.000.000=.....		£.	96.000.000=	
0	DA	Tramezzi 3%				
		70% x 3% x 1.200.000.000=.....		£.	25.200.000=	
6.8	DA	Infissi 8%				
		40% x 8% x 1.200.000.000=.....		£.	38.400.000=	
2	DA	Impianto elettrico ecc. 3%				
		10% x 3% x 1.200.000.000=.....		£.	3.600.000=	
3	DA	Intonaci interni 5%				
		20% x 5% x 1.200.000.000=.....		£.	12.000.000=	
4	DA	Pavimenti e marmi 8%				
		20% x 8% x 1.200.000.000=.....		£.	19.200.000=	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT.....		£.	501.600.000=	
		SOMMANO I LAVORI ESEGUITI.....		£.	777.528.844=	
		- A detrarre il ribasso d'asta del 7,51%.....		£.	58.372.139=	
		RESTANO NETTE.....		£.	719.156.705=	

